

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)
007-01-03-2023/Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Електромонтажні роботи

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 243,185 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67211 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 74,305 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,2	826.76	-	165	165	-	8.2800	1.66
2	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	3	826.76	-	1611	1611	-	-	-
					537.05	-			-	5.6300	16.89
					537,05	-			-	-	-
3	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	7,5	2990.77	-	22431	21194	-	27.5800	206.85
					2825,85	-			-	-	-
4	& C1545-193-1-4-2	Гофротруба 20мм.	м	750	20.30	-	15225	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	KP17-7-13	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм	100м	0,9	3164.95	-	2848	2700	-	29.2800	26.35
					3000,03	-			-	-	-
6	& C1545-193-1-4-2	Гофротруба 32мм.	м	90	48.30	-	4347	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	3,55	<u>1191.90</u> 974,70	- -	4231	3460	- -	<u>9.6400</u> -	<u>34.22</u> -
8	& С1545- 193-1-5 варіант 1	Провід ВВГнгд переріз 3х1,5	м	355	<u>29.13</u> -	- -	10341	-	- -	- -	- -
9	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,95	<u>1767.98</u> 1543,95	- -	6984	6099	- -	<u>15.2700</u> -	<u>60.32</u> -
10	& С1545- 193-1-5 варіант 2	Провід ВВГнгд переріз 3х2,5	м	365	<u>45.38</u> -	- -	16564	-	- -	- -	- -
11	& С1545- 193-1-5 варіант 6	Провід ВВГнгд переріз 4х1,5	м	30	<u>37.47</u> -	- -	1124	-	- -	- -	- -
12	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	0,9	<u>2338.77</u> 2097,02	- -	2105	1887	- -	<u>20.7400</u> -	<u>18.67</u> -
13	& С1545- 193-1-5 варіант 3	Провід ВВГнгд переріз 5х10	м	90	<u>269.13</u> -	- -	24222	-	- -	- -	- -
14	КР17-12-7	Установлення коробок	100шт	0,35	<u>23427.10</u> 23407,28	- -	8199	8193	- -	<u>217.5600</u> -	<u>76.15</u> -
15	& С1545- 193-3-3	Коробка розподільча	шт	35	<u>65.30</u> -	- -	2286	-	- -	- -	- -
16	КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,11	<u>2660.15</u> 2654,01	- -	293	292	- -	<u>26.5800</u> -	<u>2.92</u> -
17	& С11547-6- 4 варіант 1	Вимикач 1-клавішний	шт	8	<u>145.30</u> -	- -	1162	-	- -	- -	- -
18	& С11547-6- 5 варіант 1	Вимикач 2-клавішний	шт	3	<u>165.30</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
19	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,24	<u>2660.15</u> 2654,01	- -	638	637	- -	<u>26.5800</u> -	<u>6.38</u> -
20	& С11547-6- 3 варіант 1	Розетка з кришкою IP54	шт	24	<u>183.63</u> -	- -	4407	-	- -	- -	- -
21	КР17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,18	<u>17314.32</u> 17271,22	- -	3117	3109	- -	<u>156.8400</u> -	<u>28.23</u> -
22	& С1545- 193-11-2 варіант 1	Світильник світлодіодний	шт	11	<u>860.03</u> -	- -	9460	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1545-193-11-3 варіант 2	Світильник світлодіодний 20Вт, IP65	шт	7	<u>590.03</u> -	<u>-</u> -	4130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ21-17-12 H2,5=1,15	Монтаж світильників аварійного виходу	100шт	0,1	<u>16955.30</u> <u>15242,82</u>	<u>1539.41</u> <u>417,33</u>	1696	1524	<u>154</u> <u>42</u>	<u>131.2000</u> <u>2,8954</u>	<u>13.12</u> <u>0,29</u>
25	& C1545-193-11-4 варіант 1	Світильник світлодіодний 6Вт (аварійний), IP65	шт	6	<u>750.03</u> -	<u>-</u> -	4500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-193-11-5	Світильник світлодіодний (ВИХІД)	шт	4	<u>620.03</u> -	<u>-</u> -	2480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1411.47</u> <u>1380,22</u>	<u>-</u> -	2823	2760	<u>-</u> -	<u>11.8800</u> -	<u>23.76</u> -
28	& C1545-193-3-6 варіант 2	Шафа ЩРн-24з-036 УХЛЗ	шт	2	<u>2850.30</u> -	<u>-</u> -	5701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-193-3-6 варіант 3	АВР-100-100А	шт	1	<u>16818.38</u> -	<u>-</u> -	16818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,2	<u>23427.10</u> <u>23407,28</u>	<u>-</u> -	4685	4681	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>43.51</u> -
31	& C11547-6-6 варіант 11	Автомат ВА47-29 1Р, Ін=63А, Ір=10А	шт	6	<u>300.30</u> -	<u>-</u> -	1802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C11547-6-6 варіант 10	Автомат ВА47-29 1Р, Ін=63А, Ір=16А	шт	2	<u>410.30</u> -	<u>-</u> -	821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C11547-6-6 варіант 2	Автомат ВА47-29 3Р, Ін=63А, Ір=25А	шт	1	<u>495.30</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C11547-6-6 варіант 3	Автомат АВДТ-32 3Р, Ін=20А	шт	11	<u>543.30</u> -	<u>-</u> -	5976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,06	<u>32669.11</u> <u>32649,29</u>	<u>-</u> -	1960	1959	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>18</u> -
36	& C11547-6-6 варіант 4	Автомат ВА47-29 3Р, Ін=63А, Ір=32А	шт	2	<u>585.30</u> -	<u>-</u> -	1171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C11547-6-6 варіант 6	Автомат ВА47-29 3Р, Ін=63А, Ір=40А	шт	2	<u>680.30</u> -	<u>-</u> -	1361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C11547-6-6 варіант 8	Пристрій захисний від імпульсних перенапруг Un=400В, In=30кА	шт	1	<u>3845.30</u> -	<u>-</u> -	3845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C11547-6-6 варіант 9	РНПП 311М	шт	1	<u>1350.30</u> -	<u>-</u> -	1350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Провідна мережа інтернет											
40	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,95	<u>1191.90</u> 974,70	<u>-</u> -	1132	926	<u>-</u> -	<u>9.6400</u> -	<u>9.16</u> -
41	& C1545-193-1 варіант 1	Кабель системний 4х2х0,5 5Е	м	95	<u>21.00</u> -	<u>-</u> -	1995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	KP17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	0,95	<u>2827.55</u> 2825,85	<u>-</u> -	2686	2685	<u>-</u> -	<u>27.5800</u> -	<u>26.2</u> -
43	& C1545-193-1-4-2 варіант 10	Гофротруба 16мм.	м	95	<u>11.30</u> -	<u>-</u> -	1074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1545-193-3-2 варіант 1	Конектор RJ45	шт	5	<u>3.80</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							6906	3611	<u>-</u> -		<u>35.36</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							6906				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3295				
всього заробітна плата, грн.							3611				
Загальновиробничі витрати, грн.							1852				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							599				
Всього будівельні роботи, грн.							8758				

Всього по розділу 1							8758				
Разом прямі витрати по кошторису							210776	63882	<u>154</u> 42		<u>612.39</u> 0,29
Разом будівельні роботи, грн.							210776				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							146740				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					63924				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32409				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10381				
		Всього будівельні роботи, грн.					243185				

		Всього по кошторису					243185				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					672,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					74305				

Склав Інженер-проектувальник _____ Лілія МІЦІШИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ Василь ТИЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]